
 
 

UCHWAŁA NR 166/538/24 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu w toku jego wykonywania 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zmianami) oraz na podstawie upoważnienia ujętego w § 10 pkt 8 uchwały Nr LV/263/23 Rady 
Powiatu Świdwińskiego z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego 
na 2024 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 272.444,00 zł,  

(wg załącznika Nr 1)  

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 272.444,00 zł,  

(wg załącznika Nr 2) 

3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków według załącznika Nr 3. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2024 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości: 138.492.146,00 zł,  

z tego:  

dochody majątkowe 20.952.487,00 zł,  

dochody bieżące 117.539.659,00 zł,  

w tym: 

1) dochody na zadania zlecone 8.448.848,00 zł,  

2) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
189.420,00 zł, 

3) dochody na zadania realizowane w drodze porozumień ( umów) z jst 459.983,00 zł, 

4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 131.500,00 zł, 

2. Wydatkami w wysokości: 140.069.646,00 zł,      

z tego:  

wydatki majątkowe 30.786.262,00 zł,  

wydatki bieżące 109.283.384,00 zł,  

w tym:  

1) wydatki na zadania zlecone 8.448.848,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2621



2) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
189.420,00 zł, 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 337.598,00 zł, 

4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 131.500,00 zł. 

3. Deficytem budżetowym w wysokości 1.577.500,00 zł,  

pokryty: 

1) kredytem w kwocie 1.577.500,00 zł. 

4. Przychodami w kwocie 3.000.000,00 zł,  

z tytułu: 

1) kredytu 3.000.000,00 zł. 

5. Rozchodami w kwocie 1.422.500,00 zł,  

przeznaczonymi na: 

1) spłatę kredytów 1.422.500,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Zachodniopomorskiego oraz 
BIP Powiatu Świdwińskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
 

Mirosław Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2621



 Załącznik Nr  1  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 166/538/24 z dnia 25.04.2024r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRECIWPOŻAROWA 119 780 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 80 420

2110 Dotacja celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 80 420

75495 Pozostała działalność 39 360 0

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 39 360

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 85 194 0

75814 Różne rozliczenia finansowe 85 194 0

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 85 194

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 67 470 0

80105 Przedszkola specjalne 67 470 0

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 67 470

Razem dochody 272 444 0

 w tym:    na zadania zlecone 80 420 0

272 444

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2621



 Załącznik Nr  2  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 166/538/24 z dnia 25.04.2024r.

                                                                                                                   WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRECIWPOŻAROWA 119 780 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 80 420

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świdwinie 80 420

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 72 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 420

75495 Pozostała działalność 39 360 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 21 360 0

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 21 360

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 14 400 0

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 14 400

Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 3 600 0

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 600

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 152 664 0

80105 Przedszkola specjalne 67 470 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 35 720 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 720

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 31 750 0

4300 Zakup usług pozostałych 31 750

80195 Pozostała działalność 85 194 0

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 14 139 0

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 895

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 669

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 575

Zespół Szkół w Świdwinie 5 141 0

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 141

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 38 013 0

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 603

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 000

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 000

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 410

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 17 895 0

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 17 895

MOW w Rzepczynie 8 789 0

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy
8 789

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2621



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 1 217 0

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 217

Razem wydatki 272 444 0

w tym:  na zadania zlecone 80 420

272 444

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2621



 Załącznik Nr  3  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 166/538/24 z dnia 25.04.2024r.

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 33 903 33 903

75020 Starostwa powiatowe 33 903 33 903

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 33 903 33 903

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 738

4120 Składki na Fundusz Pracy 165

4440 Odpis na ZFŚS 33 903

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWO 1 036 1 036

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie
1 036 1 036

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 036

4410 Podróże służbowe krajowe 1 036

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 300 15 300

80115 Technika 10 200 15 300

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 10 200 15 300

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100

4440 Odpis na ZFŚS 10 200

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 200

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 5 100 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 5 100 0

4440 Odpis na ZFŚS 5 100

852 POMOC SPOŁECZNA 45 700 45 700

85202 Domy pomocy społecznej 45 700 45 700

Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 45 700 45 700

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 700

4270 Zakup usług remontowych 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 7 300

4440 Odpis na ZFŚS 28 400

4700 Szkolenia pracowników 5 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 000 2 000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000 2 000

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych
2 000

4300 Zakup usług pozostałych 2 000

Razem przeniesienia 97 939 97 939

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2621


	UCHWAŁA NR 166/538/24 ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1-3


		2024-05-07T13:10:13+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




